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Bilanz per 31. Dezember 2000 Aktiven Passiven

CHF CHF

Bankguthaben 202’574.—
Offene Mitgliederbeitrige 540.—
Bestand Flora des FL 1.-
Transitorische Aktiven 104°400.—
Riickstellungen fiir Forschungsprojekte 212°505.15
Transitorische Passiven 43°601.40
Vereinskapital:
—1.1.2000 50°694.70
— Gewinn 2000 313.75 51°008.45

307°115.— 307°115.-
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Erfolgsrechnung fiir das Jahr 2000 Aufwand Ertrag
CHF CHF

BZG Band 27 48°894.75 50’000.—-
Vortrdge und Exkursionen 1’000.—-
Biirospesen (Fotokopien, Telefax,
Couverts, Buchversand) 2°475.95
Drucksachen 890.15
Beitrdage Aktivmitglieder 5°405.—-
Beitrdge Gonnermitglieder 2°100.—
Spenden 2°580.—
Zinsertrage 1°126.59
Buchverkiufe 758.75
Mitgliederbeitrdge an Organisationen 1’196.—
Aufwand Projekte:
- Projekt Storche FL 2°000.—
- CICONIA Siidfrankreich 6°275.99
- Reptilien Werdenberg 1’000.—
- Aufldsung Ligha-T-Shirt 2°076.25 9°275.99 2°076.25
Gewinn 313.75

64°046.59 64°046.59
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Gonnerliste

2000

Bernegger Alfred, Triesen
Floraprint

Honold Hansrudi, Planken
Rest. Orion

Rheinberger H. J. Dr., Berlin
Walser Olaf, Vaduz

Gemeinden:
Balzers
Eschen
Gamprin
Mauren
Planken
Ruggell
Schaan
Schellenberg
Triesen
Triesenberg
Vaduz

Sponsorenbeitrige:
BVD Vaduz, Band 27
Stiftung Guido Feger
SANW

Staatsbeitrige Land Liechtenstein:

— an Jahrbuch Band 27
— an Forschungen

334

CHF

100.—-
100.—-
100.—-
100.—-
100.—
100.—

200.—-
100.—-
100.—
200.—
100.—
100.—
100.—-
100.—-
300.-
100.—-
100.—

2°100.—

2°500.—
2°500.—

10°000.—
15°000.-

40°000.—
65°000.—

105°000.—

Dominik Frick, Kassier
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